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	Navn
	
	Forening
	Mobil
	E-post

	Styret
	
	
	
	

	Anton Dahl
	Fungerende leder
	Kautokeino JFF
	97957510
	anton-d@online.no

	Linda Heitmann
	Fungerende nestleder 

	Alta JFF
	90019146
	lindaheitmann@live.no


	Per Erling Hansen
	Styremedlem

	Alta JFF
	90523536
	pererling@yahoo.no


	Johannes Skulstad
	Styremedlem
leder barne/ungd.utv
	Sør-Varanger JFF
	90676736
	johskuls@gmail.com


	Renate Lillevik
	Styremedlem
leder kvinneutvalget
	Vadsø JFF
	41696457
	rena-li@online.no

	Ståle Henriksen
	Styremedlem
leder storvilt/rovviltutv.
	Tana JFF
	41038884
	henriksror@hotmail.no

	Maria-Isabell Moen
	Styremedlem
leder fiskeutvalget
	Berlevåg JFF
	95882411
	njbkeb13@gmail.com


	Dan Randa
	Styremedlem 
leder skytterutvalget
	Alta JFF
	90108944
	dan@markeiendom.no

	Lars Even Pettersen
	Styremedlem
leder småviltutvalget
	Sør-Varanger JFF
	45265414
	larsevenp@gmail.com

	




	
	Varamedlem
	
	
	

	Ann-Siri Vesterslett
	Varamedlem
	Alta JFF
	41337852
	ann-siri@altaposten.no

	
Fylkeslagskontoret
Linda Hølvold
	

Fylkessekretær
	
	

97741204
	

finnmark@njff.no

	Småviltvalget
Lars Even Pettersen
	
Leder
	
Sør-Varanger JFF
	
45265414
	
larsevenp@gmail.com

	Kristian Ytreland
	Medlem
	Sør-Varanger JFF
	45229782
	kjy@live.no

	Kolbjørn Rushfeldt
	Medlem
	Vadsø JFF
	41000131
	kolbjørn.rushfeldt@gmail.com

	
Storvilt/rovviltutvalget
	
	
	
	

	Ståle Henriksen
	Leder
	Tana JFF
	41038884
	henriksror@hotmail.no

	Arnulf Losvar
	Medlem
	Talvik JFF
	90834372
	alo@fefo.no

	Tom Erik Guddingsmo
	Medlem
	Alta JFF
	97077729
	tomerikgud@gmail.com

	Karl Gustav Myrli
	Medlem rovvilt
	Tana JFF
	47255006
	karl.myrli@gmail.com

	
Sportsskytterutvalget
Dan Randa
	

Leder
	
Alta JFF
	
90108944
	
dan.randa@hoved.net

	Jens Kristian Baustad
	Medlem
	Sør-Varanger JFF
	95873702
	jkbaustad@hotmail.com

	Roy Arthur Olsen
	Medlem
	Kautokeino SSK
	91798704
	roy.arthur@gmail.com

	
Fiskeutvalget
	
	
	
	

	Maria-Isabell Moen
	Leder
	Berlevåg JFF
	95882411
	njbkeb13@gmail.com

	Håvard Vistnes
	Medlem
	Berlevåg  JFF
	47758270
	superhedde@gmail.com

	Atle Mortensen

	Medlem

	Alta JFF
	91156808
	atle@kanakva.no

	Kvinneutvalg
	
	
	
	

	Renate Lillevik
	Leder
	Vadsø JFF
	41696457
	rena-li@online.no

	Irene Nilsen
	Medlem
	Båtsfjord JFF
	93899119
	irnilse@hotmail.com

	Nina Beate Jensen
	Medlem
	Nordkapp JFF
	90402338
	jensenmarketing@outlook.com

	
Ungdomsutvalg
	
	
	
	

	Johannes Skulstad
	Leder
	Sør-Varanger JFF
	97181343
	johskuls@gmail.com

	Kine Fossbakk
	Medlem
	Tana  JFF
	48242595
	khfossbakk@gmail.com

	Arild Hammeren 
	Medlem 
	Berlevåg  JFF
	40879803
	hammerenbvg@gmail.com

	
Fondsstyret
	
	
	
	

	Geir Thrane
	Leder
	Neiden og Omegn JFF
	95102386
	geirthrane@gmail.com

	Odd Kulstadvik
	Medlem
	Tana JFF
	47755004
	odd.kulstadvik@gmail.com

	Johannes Skulstad
	Leder av b/u utvalg
	Sør-Varanger JFF
	97181343
	johskuls@online.no


	Odd Mikael Hætta
	Medlem
	Kautokeino JFF
	94438151

	oddmikael@hotmail.com

	
Revisorer
	
	
	
	

	Wilfred Bang
	
	Sør-Varanger JFF
	90161955
	wilfred.bang@gmail.com

	John Øystein Jelti
	
	Tana JFF
	90054904
	ojelti@online.no

	Nils Alfred Mella
	
	Alta JFF
	90120728
	nils.alfred@kraftlaget.no 

	
Valgkomite:
	
	
	
	

	
	Leder
	
	
	

	Petter Kaald
	Medlem
	Alta JFF 
	90047138

	Petter.kaald@gmail.com


	Ronja Pedersen
	Medlem
	Sør-Varanger JFF
	93232881

	Ronjapedersen@msn.com





	Navn
	
	Mobil
	E-post

	Regnskapsfører
	
	
	

	Stein Ola Fremstad
	
	99082614
	fremstad@operamail.com 

	
	
	
	

	FYLKESINSTRUKTØRER
	
	
	

	Jens Kristian Baustad
	Hagleinstruktør
	95873702
	jkbaustad@hotmail.com

	Bjørnar Borch-Raudajoki
	Ettersøksinstruktør
	94895463
	tanajff@gmail.com

	Dagfinn Nilsen
	Aversjonsinstruktør
	90863029
	d.nilsen@online.no 

	Arnulf Losvar
	Trofrèdommer
	90834372
	arnlos1@online.no

	Morten Riise
	Jakthundinstruktør
	91158661
	mriise@c2i.net

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Medlem NJFF utvalg
	
	
	

	Johannes Skulstad
	Medlem barne -og ungdomsutvalget
	90676736
	johskuls@gmail.com


	Geir Thrane
	Medlem jaktskytterutvalget.
	95102386
	geirthrane@gmail.com

	
	

	
	



